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Дистанция 38 Девочки, 400m Комплекс Девушки (13-14 лет)
11.05.2018 - 10:44 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АСТАНИНА Дарья 2004 мс Московская область 5:08.37 кмс 644 Q
50m: 33.10 33.10 150m: 1:53.00 39.77 250m: 3:15.39 44.10 350m: 4:34.54 35.14

100m: 1:13.23 40.13 200m: 2:31.29 38.29 300m: 3:59.40 44.01 400m: 5:08.37 33.83

2. ЛУНИНА Дарья 2004 кмс Москва 5:08.40 кмс 644 Q
50m: 31.52 31.52 150m: 1:47.77 38.87 250m: 3:10.75 45.76 350m: 4:33.07 36.21

100m: 1:08.90 37.38 200m: 2:24.99 37.22 300m: 3:56.86 46.11 400m: 5:08.40 35.33

3. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 2004 кмс Нижегородская область 5:10.03 кмс 634 Q
50m: 33.21 33.21 150m: 1:51.39 39.12 250m: 3:13.59 43.42 350m: 4:34.96 37.12

100m: 1:12.27 39.06 200m: 2:30.17 38.78 300m: 3:57.84 44.25 400m: 5:10.03 35.07

4. СТЕШЕНКО Анна 2004 кмс Астраханская область 5:10.06 кмс 633 Q
50m: 31.50 31.50 150m: 1:48.60 40.30 250m: 3:12.82 44.58 350m: 4:35.10 36.47

100m: 1:08.30 36.80 200m: 2:28.24 39.64 300m: 3:58.63 45.81 400m: 5:10.06 34.96

5. МАКАРЕНКО Алина 2004 кмс Республика Татарстан 5:11.77 кмс 623 Q
50m: 31.94 31.94 150m: 1:51.22 41.64 250m: 3:15.47 43.56 350m: 4:35.83 37.12

100m: 1:09.58 37.64 200m: 2:31.91 40.69 300m: 3:58.71 43.24 400m: 5:11.77 35.94

6. КИРЬЯКОВА Дарья 2004 мс Санкт-Петербург 5:13.17 кмс 615 Q
50m: 32.50 32.50 150m: 1:52.79 42.46 250m: 3:16.11 42.95 350m: 4:37.32 37.23

100m: 1:10.33 37.83 200m: 2:33.16 40.37 300m: 4:00.09 43.98 400m: 5:13.17 35.85

7. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область 5:13.55 кмс 613 Q
50m: 32.44 32.44 150m: 1:49.54 38.80 250m: 3:13.91 46.36 350m: 4:37.28 37.46

100m: 1:10.74 38.30 200m: 2:27.55 38.01 300m: 3:59.82 45.91 400m: 5:13.55 36.27

8. ИВОНЦЫНА Елизавета 2005 кмс Краснодарский край 5:14.94 кмс 604 Q
50m: 32.21 32.21 150m: 1:50.77 41.35 250m: 3:17.39 47.45 350m: 4:40.64 36.43

100m: 1:09.42 37.21 200m: 2:29.94 39.17 300m: 4:04.21 46.82 400m: 5:14.94 34.30

9. МАРКОВА Анастасия 2005 кмс Вологодская область 5:15.18 кмс 603 R
50m: 31.46 31.46 150m: 1:49.94 42.52 250m: 3:15.99 45.96 350m: 4:39.64 38.15

100m: 1:07.42 35.96 200m: 2:30.03 40.09 300m: 4:01.49 45.50 400m: 5:15.18 35.54

10. ЕРШОВА Маргарита 2005 кмс Волгоградская область 5:15.25 кмс 603 R
50m: 34.73 34.73 150m: 1:53.99 39.92 250m: 3:18.48 45.65 350m: 4:40.44 36.69

100m: 1:14.07 39.34 200m: 2:32.83 38.84 300m: 4:03.75 45.27 400m: 5:15.25 34.81

11. ДАНИЛИНА Анна 2005 кмс Свердловская область 5:15.40 кмс 602
50m: 34.25 34.25 150m: 1:54.02 40.04 250m: 3:18.63 44.48 350m: 4:40.26 36.64

100m: 1:13.98 39.73 200m: 2:34.15 40.13 300m: 4:03.62 44.99 400m: 5:15.40 35.14

12. ПОПОВА Яна 2004 кмс Пензенская область 5:17.03 кмс 593
50m: 33.65 33.65 150m: 1:57.39 44.21 250m: 3:22.13 43.21 350m: 4:42.92 37.45

100m: 1:13.18 39.53 200m: 2:38.92 41.53 300m: 4:05.47 43.34 400m: 5:17.03 34.11

13. РЕЗВОВА Ксения 2004 кмс Пензенская область 5:17.30 кмс 591
50m: 33.30 33.30 150m: 1:53.91 41.53 250m: 3:18.20 43.62 350m: 4:41.53 37.89

100m: 1:12.38 39.08 200m: 2:34.58 40.67 300m: 4:03.64 45.44 400m: 5:17.30 35.77

14. МАНЕВА Ева 2004 кмс Московская область 5:17.51 кмс 590
50m: 33.51 33.51 150m: 1:53.20 40.10 250m: 3:16.58 44.98 350m: 4:41.04 37.94

100m: 1:13.10 39.59 200m: 2:31.60 38.40 300m: 4:03.10 46.52 400m: 5:17.51 36.47

15. ЧЕСНОКОВА Анастасия 2004 мс Нижегородская область 5:18.51 кмс 584
50m: 33.21 33.21 150m: 1:56.18 42.18 250m: 3:18.51 42.87 350m: 4:41.71 39.18

100m: 1:14.00 40.79 200m: 2:35.64 39.46 300m: 4:02.53 44.02 400m: 5:18.51 36.80

16. ХАЛЕВСКАЯ Анна 2004 мс Нижегородская область 5:19.22 кмс 580
50m: 33.87 33.87 150m: 1:53.59 40.39 250m: 3:18.25 45.58 350m: 4:42.27 37.71

100m: 1:13.20 39.33 200m: 2:32.67 39.08 300m: 4:04.56 46.31 400m: 5:19.22 36.95
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Дистанция 38, Девочки, 400m Комплекс, Предварительный, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

17. СОКОВА Софья 2004 мс Ростовская область 5:19.40 кмс 579
50m: 31.60 31.60 150m: 1:52.08 42.05 250m: 3:17.20 43.85 350m: 4:41.81 39.41

100m: 1:10.03 38.43 200m: 2:33.35 41.27 300m: 4:02.40 45.20 400m: 5:19.40 37.59

18. ЛЕЧЕНКО Ева 2004 кмс Сахалинская область 5:19.48 кмс 579
50m: 34.80 34.80 150m: 1:56.76 40.13 250m: 3:21.83 45.35 350m: 4:44.92 37.01

100m: 1:16.63 41.83 200m: 2:36.48 39.72 300m: 4:07.91 46.08 400m: 5:19.48 34.56

19. БУРЦЕВА Полина 2004 мс Ставропольский край 5:20.66 кмс 573
50m: 35.09 35.09 150m: 1:57.90 42.19 250m: 3:19.51 38.75 350m: 4:44.36 40.93

100m: 1:15.71 40.62 200m: 2:40.76 42.86 300m: 4:03.43 43.92 400m: 5:20.66 36.30

20. ЯЩЕНКО Эльвира 2004 кмс Московская область 5:21.03 кмс 571
50m: 34.45 34.45 150m: 1:56.17 41.26 250m: 3:23.99 47.51 350m: 4:46.88 35.87

100m: 1:14.91 40.46 200m: 2:36.48 40.31 300m: 4:11.01 47.02 400m: 5:21.03 34.15

21. ФРОЛОВА Полина 2005 кмс Москва 5:21.43 кмс 569
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.92 38.77 250m: 3:20.21 50.00 350m: 4:45.56 36.96

100m: 1:13.15 39.03 200m: 2:30.21 38.29 300m: 4:08.60 48.39 400m: 5:21.43 35.87

22. СТРЕЛЬНИКОВА Мария 2004 кмс Санкт-Петербург 5:21.80 кмс 567
50m: 34.22 34.22 150m: 1:56.25 41.46 250m: 3:22.14 44.96 350m: 4:45.31 38.40

100m: 1:14.79 40.57 200m: 2:37.18 40.93 300m: 4:06.91 44.77 400m: 5:21.80 36.49

23. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 кмс Нижегородская область 5:23.77 кмс 556
50m: 36.26 36.26 150m: 1:57.81 38.43 250m: 3:22.65 46.97 350m: 4:47.23 37.36

100m: 1:19.38 43.12 200m: 2:35.68 37.87 300m: 4:09.87 47.22 400m: 5:23.77 36.54

24. САВИНА Мария 2004 мс Санкт-Петербург 5:24.66 I 552
50m: 33.70 33.70 150m: 1:56.84 43.75 250m: 3:24.47 44.24 350m: 4:47.70 38.67

100m: 1:13.09 39.39 200m: 2:40.23 43.39 300m: 4:09.03 44.56 400m: 5:24.66 36.96

25. СТАШУК Алина 2004 кмс Пензенская область 5:24.76 I 551
50m: 34.03 34.03 150m: 1:57.00 42.58 250m: 3:21.91 44.07 350m: 4:47.70 40.22

100m: 1:14.42 40.39 200m: 2:37.84 40.84 300m: 4:07.48 45.57 400m: 5:24.76 37.06

26. КОТЫЛЕВСКАЯ Диана 2005 кмс Санкт-Петербург 5:26.17 I 544
50m: 33.47 33.47 150m: 1:56.96 43.01 250m: 3:25.95 46.88 350m: 4:50.54 36.97

100m: 1:13.95 40.48 200m: 2:39.07 42.11 300m: 4:13.57 47.62 400m: 5:26.17 35.63

27. СТАРОСТИНА Виктория 2005 кмс Новосибирская область 5:26.64 I 542
50m: 33.23 33.23 150m: 1:53.96 42.03 250m: 3:24.05 48.98 350m: 4:51.41 36.84

100m: 1:11.93 38.70 200m: 2:35.07 41.11 300m: 4:14.57 50.52 400m: 5:26.64 35.23

28. КОРЕПАНОВА Елизавета 2004 кмс Саратовская область 5:27.38 I 538
50m: 33.53 33.53 150m: 1:53.61 41.48 250m: 3:23.01 48.23 350m: 4:50.19 38.13

100m: 1:12.13 38.60 200m: 2:34.78 41.17 300m: 4:12.06 49.05 400m: 5:27.38 37.19

29. ЛЮБИМОВА Александра 2005 кмс Москва 5:27.82 I 536
50m: 33.23 33.23 150m: 1:56.40 41.30 250m: 3:23.37 45.58 350m: 4:49.77 38.54

100m: 1:15.10 41.87 200m: 2:37.79 41.39 300m: 4:11.23 47.86 400m: 5:27.82 38.05

30. ЖУКОВА Анастасия 2004 I Новосибирская область 5:28.66 I 532
50m: 32.84 32.84 150m: 1:55.03 44.09 250m: 3:24.45 48.20 350m: 4:50.77 38.69

100m: 1:10.94 38.10 200m: 2:36.25 41.22 300m: 4:12.08 47.63 400m: 5:28.66 37.89

31. ВОРОНКОВА Екатерина 2005 кмс Московская область 5:28.77 I 531
50m: 33.86 33.86 150m: 1:55.36 41.82 250m: 3:23.63 48.42 350m: 4:53.23 39.70

100m: 1:13.54 39.68 200m: 2:35.21 39.85 300m: 4:13.53 49.90 400m: 5:28.77 35.54

32. КАТКОВА Софья 2005 I Самарская область 5:32.04 I 516
50m: 33.72 33.72 150m: 1:58.14 43.91 250m: 3:27.98 46.98 350m: 4:54.79 39.28

100m: 1:14.23 40.51 200m: 2:41.00 42.86 300m: 4:15.51 47.53 400m: 5:32.04 37.25

33. ЛЕВЧЕНКО Евгения 2005 кмс Москва 5:32.37 I 514
50m: 34.38 34.38 150m: 1:57.83 42.60 250m: 3:27.47 48.21 350m: 4:56.02 39.46

100m: 1:15.23 40.85 200m: 2:39.26 41.43 300m: 4:16.56 49.09 400m: 5:32.37 36.35
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Дистанция 38, Девочки, 400m Комплекс, Предварительный, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

34. ЯКОВЛЕВА Мария 2004 кмс Ленинградская область 5:33.18 I 510
50m: 33.26 33.26 150m: 1:57.96 43.97 250m: 3:28.97 48.56 350m: 4:55.65 38.89

100m: 1:13.99 40.73 200m: 2:40.41 42.45 300m: 4:16.76 47.79 400m: 5:33.18 37.53

35. СИНЮГИНА Олеся 2005 кмс Нижегородская область 5:33.36 I 510
50m: 36.58 36.58 150m: 2:02.03 41.43 250m: 3:31.12 48.30 350m: 4:57.91 38.71

100m: 1:20.60 44.02 200m: 2:42.82 40.79 300m: 4:19.20 48.08 400m: 5:33.36 35.45

36. РАЗЖИВИНА Екатерина 2005 кмс Нижегородская область 5:34.56 I 504
50m: 39.36 39.36 150m: 2:02.96 40.21 250m: 3:32.75 50.49 350m: 4:58.83 37.63

100m: 1:22.75 43.39 200m: 2:42.26 39.30 300m: 4:21.20 48.45 400m: 5:34.56 35.73

37. БОЛОТОВА Мария 2004 кмс Москва 5:35.98 I 498
50m: 34.38 34.38 150m: 1:59.25 43.92 250m: 3:29.99 48.68 350m: 4:58.84 39.18

100m: 1:15.33 40.95 200m: 2:41.31 42.06 300m: 4:19.66 49.67 400m: 5:35.98 37.14

38. ТУТАСОВА София 2004 мс Сахалинская область 5:36.99 I 493
50m: 38.01 38.01 150m: 2:01.07 39.10 250m: 3:28.76 46.09 350m: 4:57.83 41.49

100m: 1:21.97 43.96 200m: 2:42.67 41.60 300m: 4:16.34 47.58 400m: 5:36.99 39.16

39. ЖУРАВЛЕВА Валерия 2005 кмс Калужская область 5:37.63 I 491
50m: 34.01 34.01 150m: 1:59.72 44.74 250m: 3:29.19 45.77 350m: 4:57.78 41.55

100m: 1:14.98 40.97 200m: 2:43.42 43.70 300m: 4:16.23 47.04 400m: 5:37.63 39.85

40. БОГОМОЛОВА Елена 2005 кмс Нижегородская область 5:39.33 I 483
50m: 36.88 36.88 150m: 2:05.18 43.67 250m: 3:34.59 45.44 350m: 5:02.51 41.77

100m: 1:21.51 44.63 200m: 2:49.15 43.97 300m: 4:20.74 46.15 400m: 5:39.33 36.82

41. КЮРШЕВА Лика 2004 кмс Краснодарский край 5:40.16 I 480
50m: 38.12 38.12 150m: 2:04.37 41.21 250m: 3:32.76 50.48 350m: 5:02.19 39.18

100m: 1:23.16 45.04 200m: 2:42.28 37.91 300m: 4:23.01 50.25 400m: 5:40.16 37.97

42. КОВАЛЕВА Полина 2004 I Московская область 5:43.49 I 466
50m: 36.70 36.70 150m: 2:07.46 45.43 250m: 3:38.10 45.88 350m: 5:04.91 41.21

100m: 1:22.03 45.33 200m: 2:52.22 44.76 300m: 4:23.70 45.60 400m: 5:43.49 38.58

43. ГОСТЕВА Софья С. 2004 кмс Москва 5:46.11 I 455
50m: 35.80 35.80 150m: 2:03.67 44.96 250m: 3:38.17 50.20 350m: 5:07.86 39.50

100m: 1:18.71 42.91 200m: 2:47.97 44.30 300m: 4:28.36 50.19 400m: 5:46.11 38.25

DSQ ЧИКУНОВА Евгения 2004 мс Санкт-Петербург
DNS ДЖОГЛИДЗЕ Карина 2004 мс Республика Татарстан
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Дистанция 38, Женщины, 400m Комплекс, Предварительный

Дистанция 38 Женщины, 400m Комплекс Юниорки (15-17 лет)
11.05.2018 - 10:44 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОВАЛЁВА Эвелина 2001 мс Санкт-Петербург 4:58.72 мс 708 Q
50m: 30.86 30.86 150m: 1:44.50 38.30 250m: 3:06.53 44.86 350m: 4:24.75 34.13

100m: 1:06.20 35.34 200m: 2:21.67 37.17 300m: 3:50.62 44.09 400m: 4:58.72 33.97

2. КОШКИНА Арина 2003 мс Чувашская Республика 5:01.33 мс 690 Q
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.76 36.94 250m: 3:05.53 44.80 350m: 4:26.57 36.50

100m: 1:07.82 36.17 200m: 2:20.73 35.97 300m: 3:50.07 44.54 400m: 5:01.33 34.76

3. ЧИЧАЙКИНА Софья 2001 мс Самарская область 5:01.90 мс 686 Q
50m: 30.62 30.62 150m: 1:45.07 38.24 250m: 3:08.06 45.38 350m: 4:28.08 34.82

100m: 1:06.83 36.21 200m: 2:22.68 37.61 300m: 3:53.26 45.20 400m: 5:01.90 33.82

4. ГНИПЕЛЬ Мария 2003 мс Санкт-Петербург 5:03.02 мс 679 Q
50m: 31.79 31.79 150m: 1:46.06 37.29 250m: 3:07.93 45.77 350m: 4:28.89 36.14

100m: 1:08.77 36.98 200m: 2:22.16 36.10 300m: 3:52.75 44.82 400m: 5:03.02 34.13

5. ЦВЕТКОВСКАЯ Александра 2002 мс Воронежская область 5:03.34 мс 677 Q
50m: 31.79 31.79 150m: 1:48.61 39.30 250m: 3:10.15 43.67 350m: 4:29.29 36.11

100m: 1:09.31 37.52 200m: 2:26.48 37.87 300m: 3:53.18 43.03 400m: 5:03.34 34.05

6. ЮДИНА Элеонора 2002 мс Самарская область 5:03.38 мс 676 Q
50m: 31.34 31.34 150m: 1:46.37 38.45 250m: 3:09.70 45.18 350m: 4:30.50 35.38

100m: 1:07.92 36.58 200m: 2:24.52 38.15 300m: 3:55.12 45.42 400m: 5:03.38 32.88

7. УСТИНОВА Ангелина 2001 мс Санкт-Петербург 5:04.34 мс 670 Q
50m: 31.31 31.31 150m: 1:49.42 41.48 250m: 3:11.33 42.59 350m: 4:30.21 35.60

100m: 1:07.94 36.63 200m: 2:28.74 39.32 300m: 3:54.61 43.28 400m: 5:04.34 34.13

8. ШИШКО София 2003 мс Москва 5:06.87 мс 653 Q
50m: 31.21 31.21 150m: 1:47.47 38.94 250m: 3:10.56 44.28 350m: 4:31.62 35.07

100m: 1:08.53 37.32 200m: 2:26.28 38.81 300m: 3:56.55 45.99 400m: 5:06.87 35.25

9. ГЮЛЬЦГОФ Ксения 2003 мс Санкт-Петербург 5:06.97 мс 653 R
50m: 32.97 32.97 150m: 1:51.14 39.17 250m: 3:13.03 44.94 350m: 4:33.01 34.81

100m: 1:11.97 39.00 200m: 2:28.09 36.95 300m: 3:58.20 45.17 400m: 5:06.97 33.96

10. ДУНАЕВА Яна 2002 мс Нижегородская область 5:07.36 кмс 650 R
50m: 32.36 32.36 150m: 1:51.93 41.84 250m: 3:14.23 43.33 350m: 4:33.53 34.88

100m: 1:10.09 37.73 200m: 2:30.90 38.97 300m: 3:58.65 44.42 400m: 5:07.36 33.83

11. ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 мс Самарская область 5:09.10 кмс 639
50m: 31.00 31.00 150m: 1:47.49 39.51 250m: 3:12.20 46.78 350m: 4:34.88 36.09

100m: 1:07.98 36.98 200m: 2:25.42 37.93 300m: 3:58.79 46.59 400m: 5:09.10 34.22

12. БАЕВА Анастасия 2003 мс Нижегородская область 5:09.73 кмс 636
50m: 33.25 33.25 150m: 1:53.94 41.16 250m: 3:14.49 41.60 350m: 4:34.37 37.08

100m: 1:12.78 39.53 200m: 2:32.89 38.95 300m: 3:57.29 42.80 400m: 5:09.73 35.36

МИХАЙЛОВА Дарья Д. 2003 мс Санкт-Петербург 5:09.73 кмс 636
50m: 31.51 31.51 150m: 1:48.35 40.44 250m: 3:12.62 45.45 350m: 4:34.47 35.50

100m: 1:07.91 36.40 200m: 2:27.17 38.82 300m: 3:58.97 46.35 400m: 5:09.73 35.26

14. РЕПАЛОВА Дана 2003 кмс Московская область 5:10.01 кмс 634
50m: 31.82 31.82 150m: 1:48.24 39.90 250m: 3:11.77 44.53 350m: 4:34.06 36.87

100m: 1:08.34 36.52 200m: 2:27.24 39.00 300m: 3:57.19 45.42 400m: 5:10.01 35.95

15. ШВЕЦОВА Ксения 2002 кмс Республика Коми 5:10.94 кмс 628
50m: 32.27 32.27 150m: 1:49.27 39.84 250m: 3:14.13 45.93 350m: 4:36.36 36.16

100m: 1:09.43 37.16 200m: 2:28.20 38.93 300m: 4:00.20 46.07 400m: 5:10.94 34.58
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. БИЛАЛОВА Полина 2001 кмс Свердловская область 5:11.20 кмс 627
50m: 31.51 31.51 150m: 1:48.40 39.88 250m: 3:14.22 46.80 350m: 4:36.76 36.33

100m: 1:08.52 37.01 200m: 2:27.42 39.02 300m: 4:00.43 46.21 400m: 5:11.20 34.44

17. КУЗИКОВА Анна 2003 кмс ХМАО - Югра 5:13.50 кмс 613
50m: 32.45 32.45 150m: 1:51.95 42.09 250m: 3:15.40 43.77 350m: 4:38.08 38.04

100m: 1:09.86 37.41 200m: 2:31.63 39.68 300m: 4:00.04 44.64 400m: 5:13.50 35.42

18. ХАЛИМЕЕВА Кристина 2003 мс Самарская область 5:13.63 кмс 612
50m: 32.73 32.73 150m: 1:52.82 41.63 250m: 3:16.43 43.15 350m: 4:37.93 37.57

100m: 1:11.19 38.46 200m: 2:33.28 40.46 300m: 4:00.36 43.93 400m: 5:13.63 35.70

19. АГАЛОВА Дарья 2003 мс Санкт-Петербург 5:14.50 кмс 607
50m: 34.72 34.72 150m: 1:55.73 41.64 250m: 3:19.38 43.67 350m: 4:40.21 35.62

100m: 1:14.09 39.37 200m: 2:35.71 39.98 300m: 4:04.59 45.21 400m: 5:14.50 34.29

20. НАЗАРОВА Анна 2002 кмс Астраханская область 5:14.82 кмс 605
50m: 33.14 33.14 150m: 1:54.79 42.38 250m: 3:20.56 44.37 350m: 4:41.24 35.11

100m: 1:12.41 39.27 200m: 2:36.19 41.40 300m: 4:06.13 45.57 400m: 5:14.82 33.58

21. ВЕЧТОМОВА Ксения 2001 мс Удмуртская Республика 5:14.96 кмс 604
50m: 31.80 31.80 150m: 1:51.16 41.42 250m: 3:17.48 45.84 350m: 4:40.50 36.99

100m: 1:09.74 37.94 200m: 2:31.64 40.48 300m: 4:03.51 46.03 400m: 5:14.96 34.46

22. ЕЛИЗАРОВА Полина 2003 кмс Нижегородская область 5:15.26 кмс 603
50m: 35.67 35.67 150m: 2:01.07 43.14 250m: 3:21.10 39.99 350m: 4:40.28 36.63

100m: 1:17.93 42.26 200m: 2:41.11 40.04 300m: 4:03.65 42.55 400m: 5:15.26 34.98

23. ОВИНОВА Марина 2003 кмс Москва 5:15.45 кмс 602
50m: 31.69 31.69 150m: 1:49.40 40.38 250m: 3:15.67 45.79 350m: 4:39.43 36.18

100m: 1:09.02 37.33 200m: 2:29.88 40.48 300m: 4:03.25 47.58 400m: 5:15.45 36.02

24. ГРИГОРКИНА Татьяна 2002 мс Челябинская область 5:15.85 кмс 599
50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.84 39.04 250m: 3:15.00 46.72 350m: 4:39.25 37.49

100m: 1:08.80 36.36 200m: 2:28.28 40.44 300m: 4:01.76 46.76 400m: 5:15.85 36.60

25. БАЛАШОВА Полина 2001 мс Санкт-Петербург 5:16.75 кмс 594
50m: 31.77 31.77 150m: 1:49.93 40.94 250m: 3:16.64 46.51 350m: 4:41.07 37.20

100m: 1:08.99 37.22 200m: 2:30.13 40.20 300m: 4:03.87 47.23 400m: 5:16.75 35.68

26. КОВЫРШИНА Елизавета 2002 кмс Санкт-Петербург 5:17.28 кмс 591
50m: 31.89 31.89 150m: 1:49.60 40.02 250m: 3:15.64 46.11 350m: 4:40.38 37.65

100m: 1:09.58 37.69 200m: 2:29.53 39.93 300m: 4:02.73 47.09 400m: 5:17.28 36.90

27. МАСЛЯКОВА Олеся 2001 кмс Санкт-Петербург 5:20.51 кмс 573
50m: 32.19 32.19 150m: 1:52.48 43.00 250m: 3:21.42 46.67 350m: 4:45.48 36.74

100m: 1:09.48 37.29 200m: 2:34.75 42.27 300m: 4:08.74 47.32 400m: 5:20.51 35.03

28. РАУБО Виталия 2001 кмс Санкт-Петербург 5:21.49 кмс 568
50m: 33.86 33.86 150m: 1:55.42 41.22 250m: 3:22.06 47.18 350m: 4:46.45 36.43

100m: 1:14.20 40.34 200m: 2:34.88 39.46 300m: 4:10.02 47.96 400m: 5:21.49 35.04

29. РЫНДЕНКОВА Яна 2003 кмс Московская область 5:21.83 кмс 566
50m: 33.55 33.55 150m: 1:54.63 42.47 250m: 3:22.93 46.88 350m: 4:46.19 37.02

100m: 1:12.16 38.61 200m: 2:36.05 41.42 300m: 4:09.17 46.24 400m: 5:21.83 35.64

30. СТРОГАНОВА Анастасия 2003 кмс Воронежская область 5:22.87 кмс 561
50m: 33.37 33.37 150m: 1:57.31 41.97 250m: 3:22.57 44.07 350m: 4:46.18 37.70

100m: 1:15.34 41.97 200m: 2:38.50 41.19 300m: 4:08.48 45.91 400m: 5:22.87 36.69

31. СЕВОСТЬЯНОВА Наталия 2002 мс Санкт-Петербург 5:24.84 I 551
50m: 33.31 33.31 150m: 1:56.38 41.70 250m: 3:23.17 45.44 350m: 4:48.52 39.87

100m: 1:14.68 41.37 200m: 2:37.73 41.35 300m: 4:08.65 45.48 400m: 5:24.84 36.32

32. ТЕЛЕГИНА Екатерина 2003 кмс Волгоградская область 5:25.36 I 548
50m: 34.41 34.41 150m: 1:56.09 41.17 250m: 3:24.73 49.20 350m: 4:51.80 36.70

100m: 1:14.92 40.51 200m: 2:35.53 39.44 300m: 4:15.10 50.37 400m: 5:25.36 33.56
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33. ПУГАЧЁВА Валерия 2002 кмс Пензенская область 5:27.55 I 537
50m: 32.73 32.73 150m: 1:55.15 44.32 250m: 3:24.57 47.27 350m: 4:50.46 38.08

100m: 1:10.83 38.10 200m: 2:37.30 42.15 300m: 4:12.38 47.81 400m: 5:27.55 37.09

34. МАСЛЕННИКОВА Дарья 2003 кмс Свердловская область 5:39.04 I 484
50m: 37.03 37.03 150m: 2:08.11 47.65 250m: 3:37.38 45.19 350m: 5:02.08 39.76

100m: 1:20.46 43.43 200m: 2:52.19 44.08 300m: 4:22.32 44.94 400m: 5:39.04 36.96

DSQ ВЕРШИНИНА Ольга 2001 кмс Свердловская область кмс
DSQ ДАВУДОВА Аида 2003 мс Санкт-Петербург I
DNS АФАНАСЬЕВА Анастасия 2001 мс Москва
DNS БОРИСЕВИЧ Анастасия 2001 мс Санкт-Петербург
DNS ЗАКИРОВА Азалия 2003 мс Республика Татарстан
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